
ПРИКАЗ

01.11.2024 № 1293/ОД

О внесении изменений в составы 
диссертационных советов

На основании решения заседания Президиума Научно-аттестационного 
комитета от 31.10.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав диссертационного совета «НИ ТГУ.1.3.03»:
-  вывести из состава диссертационного совета ученого секретаря кандидата 

физико-математических наук Сандыкову Екатерину Александровну по личному 
заявлению;

-  ввести в состав диссертационного совета кандидата физико- 
математических наук Князькову Анастасию Игоревну по научной специальности
1.3.21. Медицинская физика (физико-математические науки) в должности ученого 
секретаря;

-  освободить от должности заместителя председателя совета доктора 
физико-математических наук, доцента Марченко Екатерину Сергеевну;

-  назначить на должность заместителя председателя совета члена 
диссертационного совета доктора физико-математических наук, доцента 
Черепанова Виктора Николаевича.

2. Изменить ученое звание с «доцент» на «профессор» у члена 
диссертационного совета «НИ ТГУ. 1.4.01» Смагина Владимира Петровича.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора 
по научной и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

И.о. ректора Е.В. Луков

Ольга Павловна Иккерт


